Договор купли продажи № 02/2015

«_01_»апреля 2015г.
Администрация Крупецкого сельского совета Дмитриевского района Курской области, в лице главы администрации Скрипкина Александра Ивановича действующего на основании Устава именуемого в дальнейшем «Покупатель» с одной стороны, и ИП Фетисов Валерий Георгиевич, ИНН 460500065654 Свидетельство о государственной регистрации А-210 от 06.02.2001г. именуемый в дальнейшем «Продавец», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
[bookmark: bookmark0]1. Предмет договора
1.1 «Продавец» осуществляет продажу товара, а «Покупатель» производит оплату его в сроки, установленные настоящим договором.
1.2 Наименование, ассортимент, количество и цена товара согласовываются сторонами и указываются в накладных.
[bookmark: bookmark1]2. Порядок оплаты
2.1. Расчеты «Покупателя» производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца в течение 10 дней после поступления товара.
[bookmark: bookmark2]3. Сумма договора
Две тысячи четыреста шестьдесят рублей 00 коп.
[bookmark: bookmark3]4. Качество товара
4.1 Качество товара должно соответствовать действующим ГОСТам, для данной группы товаров.
4.2 Продавец обязан заменить недоброкачественный товар в течение 14 дней с момента оповещения о наличии брака.
43 Продавец представляет согласно законодательства России на товар гарантийные сроки использования.
г. Дмитриев
4.4 Товары, возвращенные «Покупателем» в пределах гарантийных сроков использования, с выявленными дефектами , подлежит возврату «Продавцу»,стоимость которых он должен возместить полностью либо по согласованию с «Покупателем» заменить бракованный товар на качественный в течение 20 дней.

[bookmark: bookmark4]5. Ответственность сторон
5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором «Стороны» несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2. В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двухсторонних переговоров
[bookmark: bookmark5]6. Срок действия договора
6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «20» апреля 2015г.
[bookmark: bookmark6]7. Прочие условия
7.1. Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими « Сторонами».
[bookmark: bookmark7]8. Адреса и реквизиты сторон

Покупатель:                                                                           Продавец
Администрация Крупецкого сельсовета            ИП Фетисов Валерий
Дмитриевского района Курской области           Георгиевич, ИНН
307509, Курская область, Дмитриевский           460500065654
район, с.Крупец, ИНН 4605001938               р/сч.40802810233120100092
КПП 460501001,                                                  отделение №8596 Сбербанка
р/с 40204810200000000596                                 России г.Курска
БИК 043807001, ОКПО 04180163                      кор.счет 3010181030000000
                                                                               0606, БИК 043807606

Глава Крупецкого сельсовета                              ИП Фетисов В.Г.

_________________Скрипкин А.И.                   _______________Фетисов В.Г